
Arbetet  med  nya
vattenledningen fortsätter

Klicka på bilden för att göra den större.

Bakgrund
De  planerade  bostadsområdena  Bällstaberg  4,  Nyborg  och
Kristineberg kommer att kräva att VA- kapaciteten fram till
dessa  områden  förstärks.  Roslagsvatten  kommer  därför  att
anlägga  nya  VA-  huvudledningar  mellan  Stockholmsvägen  och
Bällstaberg  4  under  perioden  april  2015  –  sep
2015. Ledningarna kommer att förläggas från Nyborgsvägen i
Bällstaberg  och  väster  ut  mot  Roslagsbanan.  Ledningarna
förläggs söder om befintlig gång- och cykelväg och vidare i
Zetterlunds väg och i Kragstalundsvägen bort mot området norr
om Gläntastigen.

Etapp 2
Träd som finns inom området för VA-schakten och arbetsvägen
söder om Bällstaberg kommer att behöva avverkas. Marken och
gator kommer efter genomförda arbeten att återställas så långt
det är möjligt. Markavvattningen kommer inte att förändras
förutom  ev.  temporärt  under  byggtiden.  Näraliggande
fastigheter  kommer  att  besiktigas  av  Bjerkings  AB  innan
bergsprängningsarbetena  påbörjas  och  på  några  hus  kommer
vibrationsmätare att monteras. Besiktningar kommer att ske i
etapper längs ledningssträckningen.

Arbetena kommer att pågå dagtid mellan 7.00 – 20.00 måndag
till torsdag. Semesteruppehåll är planerat under v29 – v32.
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Arbetena på Zetterlunds väg är planerade att starta i maj
2015. Man kommer att gräva i gatan men även behöva spränga på
några ställen för att hamna på rätt djup.

Roslagsvatten ber om förståelse kring att arbetena kommer att
medföra vissa störningar i närmiljön under byggtiden.

Mer information
För löpande information se www.roslagsvatten.se. Du kan också
kontakta Björn Olofsson, projektledare VA på Roslagsvatten AB
på telefon 070-107 62 03 eller entreprenören Lindesbergs Grus
& Maskin, Håkan Wiklund på telefon 070-591 05 92.

Markarbeten  för  nya  VA-
ledningar

  

Vallentunavatten AB/Roslagsvatten AB planerar att anlägga nya
VA-huvudledningar mellan Stockholmsvägen och Bällstaberg för
att förstärka VA-kapaciteten i sydöstra delen av Vallentuna.

VA-ledningarna är planerade att anläggas på en bit mark som
samfälligheten  äger  på  den  östra  delen  av  Roslagsbanan.
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Styrelsen  har  godkänt  Roslagsvattens  förslag  till
markupplåtelsen och tecknat ett avtal mellan samfälligheten
och Roslagsvatten. I övrigt kommer VA-ledningarna på ”vår”
sida av Roslagsbanan inte att dras på föreningens mark, utan
på kommunens.

Arbetet med den ny VA-ledningen kommer att ske i två etapper.
Etapp 1 påverkar samfälligheten i mindre omfattning och kommer
att  genomföras  medan  Roslagsbanan  fortfarande  är  avstängd
(innan årsskiftet) medan etapp 2 inbegriper ett större intrång
på Zetterlunds väg vilket kommer påverka framkomligheten i
området.

Etapp 1
Etapp 1 kommer att starta i början av december 2014 med första
etappen  som  innebär  passage  av  Roslagsbanan.  Mellan
Zetterlunds  väg  och  Roslagsbanan  kommer  Roslagsvattens
entreprenör att:

Avverka träd inom ledningsområdet för VA-schakten och
för ett mindre upplagsområde.
Schakta för VA-ledningar
Spränga berg i anslutning till Roslagsbanan
Genomföra hammarborrning av skyddsrör genom banvallen

Det kommer att förekomma byggtrafik på Zetterlunds väg men den
kommer i övrigt vara öppen för bil- och gångtrafik. Utfart för
byggtrafik från byggområdet kommer att upprättas.

Roslagsvatten kommer att besiktiga några hus som ligger precis
på  gränsen  av  riskområdet  för  vibrationer  från
sprängningsarbetena. Besiktningsman från Bergsäker AB kommer
att  kontakta  berörda  fastighetsägare  inom
kort. Vibrationsmätare kommer att sättas upp på ett av husen
för  att  mäta  att  entreprenören  håller  sig  inom  tillåtna
vibrationsnivåer.



Roslagsvatten kommer att återkomma med kontaktuppgifter till
entreprenör och byggledare lite senare.
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Om allt går enligt planerna skall arbetena med Etapp 1 vara
avslutade i början av januari.
Buller- och vibrationsalstrande arbeten räknar man med att
vara  avslutade  innan  juluppehållet  om  allt  går  enligt
planerna.

Etapp 2
Etapp 2 beräknas starta under januari/februari 2015. När etapp
2 blir aktuell kommer vi att återkomma med mera detaljerad
information. Om behov föreligger kommer vi också anordna ett
informationsmöte.


